
 
 
 

T.C. 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

 YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ KALİTE KOMİTESİ 
TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi :                 20.10.2023 Karar :                          1,2,3,4,5. 
Toplantı Sayısı : 02 Toplantı Saati :               12.30 
Toplantı Günü : Cuma Toplantı Yeri  :              Müdürlük Toplantı Odası 

 
Yabancı Diller Yüksekokul Birim Kalite Komitesi, Müdürlük toplantı odasında 20.10.2023 tarih 

ve 02 sayılı toplantı çağrı yazısında yer alan aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere Müdür Prof. 
Dr. Recep Şahin ARSLAN başkanlığında, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Seher İŞCAN, Yönetim 
Kurulu Üyesi Öğr. Gör. Dr. Mevlüt ELLİALTI, Akademik Personel, Doç. Dr Tamer SARI, Kalite ve 
Akreditasyon Koordinatörü Öğr. Gör. Elif SARILAR,  İdari Temsilci Recep DURMUŞ ve İdari Personel 
Neriman SAĞLIK’ın katılımı ile toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 

 
GÜNDEMLER : 
 
1-Yüksekokulumuz Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü tarafından Dil Eğitimi Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurulu (DEDAK) hakkında görüş ve önerilerinin görüşülmesi.  
2-Yüksekokulumuzun 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılının öğrenci verilerinin raporlandırılması hakkında 
görüşülmesi. 
3-Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 2019 yılında öğrencilerin kalite güvencesi sistemine 
katılımlarının arttırılması amacıyla oluşturulan YÖKAK hakkında bilgilendirilmesinin görüşülmesi. 
4-Yüksekokulumuz Uluslararası Yabancı Dil Sınavları ve Kurslar Koordinatörlüğü tarafından 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılı Güz döneminde faaliyete geçen kursların görüşülmesi. 
5-Yüksekokulumuzun bina iç ve dış cephelerinin düzenlemesi, bakım yapılması ve bütçe planlaması 
hakkında görüşülmesi. 
 
KARARLAR   : 
 
Karar 1- 
Yüksekokulumuz Kalite ve Akreditasyon Koordinatörü Öğr. Gör. Elif SARILAR, Dil Eğitimi 
Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (DEDAK) hakkında görüş ve önerilerini kalite komisyon 
üyeleriyle paylaşarak daha sonra raporlandıracağının bilgisini verdi. Kalite komisyonu da dinlemiş olduğu 
öneriler doğrultusunda gerekli iyileştirmelerinin yapılması için karar alındı. 
 
Karar 2-  
Yüksekokulumuz 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında zorunlu hazırlık programına kayıtlı olan ve isteğe 
bağlı okuyan tüm öğrenci verilerinin öğrenci işlerine iletilerek rapor şeklinde hazırlandıktan sonra Kalite 
Komisyonuna teslim edilmesinin kararı alındı.  
 
Karar 3-   
Yükseköğretim Kalite Kurulu  (YÖKAK) yönetim kurulu üyesi Sayın Didem MUTÇALIOĞLU ile 25 
Ekim 2023 tarihinde kalite komisyon üyeleriyle birlikte gerçekleştirilecek çevrimiçi toplantı yapılmasına 
karar verildi. 
 
Karar 4-   
Yüksekokulumuz Uluslararası Yabancı Dil Sınavları ve Kurslar Koordinatörlüğünce 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı Güz döneminde faaliyete geçen yabancı dil kurslarının farklı seviye ve yaşlara hitap edilerek 
devam edileceği şeklinde karar alındı. 
  
Karar 5 –  
Yüksekokulumuzun bina iç ve dış cephelerinin düzenlemesi, bakım yapılması ve bütçe planlamasıyla 
ilgili Rektörlük Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile görüşülme kararı alındı. 



 
 
 
 

                                         TOPLANTIYA KATILIM SAĞLAYANLAR 

                   ADI SOYADI İMZA 

Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN (Başkan)  

Dr. Öğr. Üyesi Seher İŞCAN (Müdür Yrd.)  

Öğr. Gör. Dr. Mevlüt ELLİALTI (Yön. Kur. Üyesi)  

Doç. Dr. Tamer SARI  (Akademik Temsilci)  

Öğr. Gör. Elif SARILAR (Kalite ve Akreditasyon Koord.)  

Recep DURMUŞ  (İdari Temsilci)  

Neriman SAĞLIK  (İdari Personel)  


